EDITAL SMDP nº 002/2019

Alienação de ações de titularidade do Município representativas do capital social da São

Paulo Turismo S.A.

ANEXO X AO EDITAL SMDP nº 002/2019

MODELO DE RATIFICAÇÃO DO LANCE

ANEXO X AO EDITAL SMDP nº 002/2019

Modelo de Ratificação do Lance

  [local], [•] de [•] de [•].

Prezados Senhores,

Nos termos do EDITAL, apresentamos a retificação de lance da nossa proposta para a aquisição

de AÇÕES da São Paulo Turismo S.A..

Propomos, em caráter irrevogável e irretratável, o valor de R$ [•] ([•] reais) pelo lote único das

AÇÕES.

Declaramos, expressamente, que:

 A presente proposta é válida por 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua

apresentação;

 Concordamos, integralmente e sem qualquer restrição, com as condições da

contratação estabelecidas no EDITAL e na minuta de CONTRATO DE COMPRA E VENDA

DE AÇÕES;

 Confirmamos que temos pleno conhecimento do objeto do CONTRATO DE COMPRA E

VENDA DE AÇÕES e de suas condições; e

 Cumprimos integralmente todas as obrigações e requisitos contidos no EDITAL.

Os termos em letras maiúsculas contidos nesta proposta terão os significados a eles atribuídos

no EDITAL

Atenciosamente,

[LICITANTE]

[REPRESENTANTE CREDENCIADO]